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Diarienummer

2017/KS 0369 001

NIiljö-och samhäUsbyggnadsutskottet

Svar påmotion om att utveckla den befintliga
läktarenpåTyresövallensamt att erbjuda
fotbollsklubbarna påTyresövallenmöjlighetatt
uppföraegen klubbstuga

Förslagtill beslut
Stadsbyggnadsförvaltningens förslagtUl komn-iunstyrelsen förförslagtill
kommunfullmäkdge:

l. Modonens förstaatt-sats om att påbörjaarbetet med att utveckla den

befindiga läktaren påTyresövallen,i samarbete med berördaföreningar,

anses besvarad.

2. Modonens andra att-sats om att Tyresökommun ska erbjuda

fotbollsklubbarna påTyresövallenmark i anslutning till fotbollsplanerna

föratt föreningarnaska kunna uppföraen egen klubbstuga, avslås.

S tad/b}^gnads förvaltningen
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Sammanfattning

Anita Mattsson, Karin Ljung och Beatrice Rubeling från Socialdemokraterna

lämnade In en motion till kommunfutLmäkuge den 18 oktober 2017. I motionen

lämnas förslagom att utveckla den befindiga läktaren påTyresövallensamt att

erbjuda fotbollsklubbarna mark påTyresövallenmed möjlighetdll att uppföra

egen klubbstuga.

Stadsbyggnadsförvaltningen förslåratt modonens förstaatt-sats om att påbörja
arbetet med att u^eckla den befintliga läktarenpåTyresövallen,i samarbete

med berördaföreningar,anses besvarad.

Stadsbyggnadsfon'-altningen förslåratt modonens andra att-sats om att Tyresö

kommun ska erbjuda fotbollsklubbarna påTyresövallenmark i anslutning tiU

fotbollsplanerna föratt föreningarnaskall kunna uppföraen egen klubbstuga,

avslås.

Beskrivning av ärendet

Anita Mattsson, Karin Ljung och Beatrice Rubeling från Socialdemokraterna

lämnade in en modon tiU kommunfulLmäktige den 18 oktober 2017. I modonen

lämnas förslagom att utveckla den befintliga läktaren påTyresövallensamt att

erbjuda fotbollsklubbarna mark påTyresövaLLen med möjUghettill att uppföra

egen klubbstuga.

tMktaren vidA-plan

Läktarenpå norra sidan vid A-plan har tagits ner föratt ge plats åtden tidigare

beslutade placeringen av nya ishallen pånorra delen av TyresÖvallen.Innan den

togs ner gjorde utvecklingsförvaltningenbedömningenatt läktaren måste finnas

kvar udfrån de krav som ställs påläktarkapacitetav fotbollförbundet.

Dessutom har en dialog förtsmed TyresöFF och TyresöAmerikanska. Båda

klubbarna har uttryckt att de önskaren läktare föratt kunna möta framtida

behov av pubUkplatser. I den nya detaljplanen finns också byggrätt föfatt

uppföraen läktare, den ddigare läktaren hade tillfälligt bygglov dåbyggrättinte

fanns.
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Idag ärläktaren som ddigare fanns pånorra sidan nedmontemd i två delar. Två

tredjedelar återfinns påTrollbäckens IP, och en tredjedel har Haninge koniniun

införskaffatförplacering vid Tor^alla.

Den läktare som finns kva.r påsödrasidan om A-plan ärsUten har behov att

rustas upp. Den läktaren kan ocksåvara möjligatt utökas on-i det skulle krävas i

framtiden. Dessutoni finns det möjlighetatt användavästra delens kortsida för

en läktare. En placering söderoni planerna göratt en ny läktareockså kan

utformas föratt minska ljuden frånidrottsplatsen förde nya bostädersoni

kommer att byggas i Norra TyresöCentrum.

Arbetet med att utveckla den befintliga läktaren Ingåri det Övergripandearbetet

med projektet att bygga den nya ishallen.

Stadsbyggnadsförvaltningen förslåratt motionens förstaatt-sats om att påbörja
arbetet med att utveckla den befintliga läktarenpåTyresövallcn,i samarbete

med berördaföreningar,anses besvarad.

Klubbstuga förfofböllsklubbenTyresöFF.

Socialdemokraterna föreslåri samma modon att iyresökommun ska erbjuda

fotboLLsklubbarna påTyrevallen mark i anslutning ull fotbollsplanerna föratt

föreningarnaska kunna uppföraen egen klubbsttiga.

I projektering och planering fören ny ishall har förutsättningenvarit att

klubbarna ska hyra in sig i ishallen förkansli, förrådoch servering (kafé). Flera

mötenoch dialoger har förtsined berördaklubbar om deras behov av ytor.
Därefterhar ritningar tagits fram med lokalyta förklubbarna att disponera.

Behovet av ett eget klubbhus har inte föreningarnatagit upp vid dc tillfällen

som kommunen har träffatklubbarna.

Ishallens kostnadsberäkningoch placering bygger påatt haUen även ska

innehåUa ytor förklubbarna samt att det ska vara ett välbesöktcafé. Att låta

klubbarna uppföraegna klubbhus innebären intäktsförlustförkotninunen i

outhyrda lokaler i nya ishallen.
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Flera mindre klubbhus tar också mark i anspråk som iställetkan användas till

fler funktioner föridrott inom Tyresövallensom till exen-ipel ett utomhusgym

förspontanidrott. Ett sådantskulle kunna användas av både förenlngsakdva

och besökaretill TyresÖvaUen.

Staclsbyggnadsföryaltningen förslåratt motionens andra att-sats om att Tyresö

kommun ska erbjuda fotbollsklubbarna påTyrevaUen mark i anslutning till

fotbollsplanerna föratt föreningarna ska kunna uppföraen egen klubbstuga,

avslås.
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